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REFERENCJE @ FACET 5 

 

Z przyjemnością chciałam zarekomendować narzędzie Facet5, które stosuję od ponad 4 lat w praktyce rekruta-

cyjnej, projektach coachingowych, out-placementowych i rozwojowych. 

W procesach rekrutacji Facet5 daje możliwość zarówno uzyskania szerokiego, napisanego przystępnym językiem 

profilu kluczowych predyspozycji osobowościowych (opisy behawioralne) jak i z dużym prawdopodobieństwem okre-

ślić kierunki rozwoju osobistego i typowe zachowania prezentowane przez pracownika w środowisku pracy.  

Narzędzie dysponuje bardzo pomocnymi dodatkowymi funkcjami, takimi, jak tworzenie opisu cech najbardziej 
pożądanego pracownika na dane stanowisko oraz wskazówki, co do prowadzenia samej rozmowy rekrutacyjnej. 

Nasi Klienci, dla których rekrutujemy z wykorzystaniem Facet5 doceniają jego trafność, w tym określenie zarów-

no mocnych stron kandydata jak i obszarów, na które muszą zwrócić więcej uwagi przy wprowadzaniu nowej osoby do 

organizacji – sprzyja to przyśpieszeniu procesu on-boardingu i adaptacji pracownika w nowym miejscu. 

Wykorzystuję Facet5 z powodzeniem w procesach audytu menedżerskiego (personalnego) oraz indywidualnych projek-

tach outplacementowych. 

Wyniki uzyskane w trakcie badania są podstawą do prowadzenia coachingu, umożliwiające podniesienie samo-

świadomości uczestnika/pracownika oraz postawienia sobie przez niego szeregu pytań weryfikujących wizję własnej 

przyszłości, dotyczących kolejnych kroków w karierze.  

Dodatkowo, bardzo przyjazny i „otwierający „ feedback, który staje się wyjściem do dalszej pracy jest bardzo do-

brze odbierany przez uczestników. Wracają często do otrzymanych materiałów analizując i weryfikując szereg infor-
macji na swój temat. 

Cenię sobie również bardzo dobrą współpracę z panią Niną Sosińską, przedstawicielką HR High Touch, jej 

wsparcie i kompetentne doradztwo w każdej kwestii. 

Uważam, że Facet5 jest jednym z najbardziej nowoczesnych, wartościowych merytorycznie i atrakcyjnych na-

rzędzi psychometrycznych na naszym rynku. 
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